

Suwałki, 16...08.2017 r.

ZP.271.081.821.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.081.2017 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 26.661.200,00 PLN”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 09.08.2017 r:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiającym złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku, tj. do 200% kwoty kredytu, z terminem 3 lat od ostatecznej daty spłaty kredytu na wystąpienie przez bank do sądu o nadanie oświadczeniu klauzuli wykonalności? Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, prosimy o określenie kwoty, do której Zamawiający podda się egzekucji oraz terminu, w którym Bank będzie mógł wystąpić o nadanie aktowi klauzuli wykonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku, tj. do 200% kwoty kredytu, z terminem 3 lat od ostatecznej daty spłaty kredytu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby warunkiem uruchomienia kredytu było złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem uruchomienia kredytu było złożenie oświadczenia o poddaniu egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie nr 3:

W świetle odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie dotyczące wysokości odsetek od zadłużenia przeterminowanego w okresie kredytowania, prosimy o określenie przez Zamawiającego wysokości tychże odsetek.

Odpowiedź:

Odsetki od zadłużenia przeterminowanego w okresie kredytowania Zamawiający określa w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie.

Pytanie nr 4:

Ponawiamy zapytanie na czym ma polegać kontrola w miejscu wykonywania świadczenia oraz jaki będzie termin na przedstawienie dowodów w celu potwierdzenia zatrudnienia. Skoro naliczana jest kara umowna za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu dowodów, zasadne jest aby wykonawca wiedział jaki termin zostanie mu wyznaczony na przedłożenie dokumentów, np. nie krótszy niż 3 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający pisemnie zawiadomi o zamiarze przeprowadzenia kontroli w miejscu wykonywania świadczenia. W terminie wskazanym w zawiadomieniu przeprowadzi kontrolę. Zgodnie z zapisami SIWZ „W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie wykonawca przedłoży zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w czynności w trakcie realizacji zamówienia”. Termin dostarczenia dokumentów uzgodniony zostanie z Wykonawcą.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wniosek o wypłatę kredytu został złożony na wzorze obowiązującym w Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby wniosek o wypłatę kredytu został złożony na wzorze obowiązującym w Banku.

Pytanie nr 6:

Czy ewentualna zmiana umowy kredytu będzie możliwa w przypadku wystąpienia jednej z okoliczności wymienionych poniżej:

- a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiającego;
- b) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa;
- c) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby zmiana umowy kredytu była możliwa w przypadku wystąpienia okoliczności:

- a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiającego;
- b) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa;
- c) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiającego.

PREZYDENT
Czesław Denkwicz